
Uchwała Nr 1063/164/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 lipca 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu nr 1 do umowy o użyczenie 

nieruchomości, zawartej w dniu 1 czerwca 2012 r. pomiędzy Województwem 

Mazowieckim a Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 13 ust. 1,  

art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1774 i 1777 oraz z 2016 r. poz. 65) oraz § 3 ust. 1 pkt 8 i ust. 3 załącznika do uchwały  

Nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie 

zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

poz. 13013), w związku z § 86 ust. 3 Statutu  Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 

2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144,  

poz. 4385) – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 1 do umowy Nr 3/NI.II/N/12 o użyczenie 

nieruchomości, zawartej w dniu 1 czerwca 2012 r. w Warszawie pomiędzy Województwem 

Mazowieckim a Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Do podpisania aneksu, o którym mowa w § 1, upoważnia się łącznie: Katarzynę Wieczorek  

– Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Krzysztofa Miernowskiego – Kierownika 

Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami w Departamencie Nieruchomości  

i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 


